Por  la  suma  de  QUINCE  MILLONES  DICIENUEVE  MIL
VEINTITRES PESOS ($15.019.023)  por concepto del capital de las cuotas
causadas  y  no  pagadas  de  septiembre  de  2022  a  febrero  de  2023  y
contenidas en el pagaré aportado como base de la ejecución.

2. Por la suma de CATORCE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL
TREINTA Y SEIS PESOS ($14.230.036) por concepto del capital acelerado
contenido en el pagaré aportado como base de la ejecución.

3.  Por  la  suma  de  DOS  MILLONES  NOVECIENTOS  SESENTA  Y
TRES MIL  OCHOCIENTOS SETENTA  Y  UN PESOS  ($2.963.871,oo)  por
concepto  de  los  intereses  de  plazo  que  debieron  pagarse  junto  con  el
capital de las cuotas causadas y no pagadas de noviembre de 2020 a mayo
de 2021 y contenidas en el pagaré aportado como base de la ejecución.

4. Por los intereses moratorios sobre los capitales relacionados en

[...]

liquidados desde  que se  hizo  exigible  cada  obligación y  para el  capital
acelerado desde la fecha de presentación de la demanda y hasta cuando
que se efectúe su pago. 

Pagaré No. 25283

mailto:cmpl02bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

5. Por la suma de TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CUATRO
MIL  CINCUENTA  PESOS  ($3.154.050)  por  concepto  del  capital  de  las
cuotas causadas y no pagadas de septiembre de 2022 a febrero de 2023 y
contenidas en el pagaré aportado como base de la ejecución.

6.  Por  la  suma  de  DIECINUEVE  MILLONES  TRESCEINTOS
NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS